peſuſere iam mihi INGESTIT ſuſpitionē Spr
rate ſagacibus quibzī, quod nullam omnino iſ
bac adſarcinata barbarie tua, nec genitoris, nec
genitricis, ſaceris mentionē. Narram hiftozie, in-
gratos quoſlā filios fuſſe utramq; parentum, vel
alterum, quod ſiniſtrę ſe genuerent, odio proſecu-
tos. Qui habet aures audiendi, audiat. SED cur
ſperate exemplio deinceſti in terrā uultū, habita
parentis tuorum ſubobſcura, vel modica mētioneſ
Ortam fateri rubor inde duxerit? Quid nota re-
condis. Sciant hunc tonsores, ac lippi euenes. Mara
certe criminum conditio, ut vel inolentibus eorum
auteribus, ui quadam multa ſeſe prodant pectinat.

Inuenit
ſatyr. 9. Deprendat (inquit Satyricus) animi tormenta la-
ſary. 9. tentis in agro corpore, deprendat & gaudia ſur-
x. Metamorph. mitat utriq; inde habita ſacieſ. Elegas Naso: illud
morf. Hoc q; difficile eſt crime nō prodere uultu. In pro-
Prouer. merbia abierunt Tragici illud. Vultus loquiter
Seneca. quodcuq; negat. Item Manilij hemiſtichii. Ante
traz. 10. et eſt animi Ratiſſa & Horatianū illud ex Epodo.
Lib. 5. Ora pallor albus inficit. Hoc tendit Salomonis
Parabola, proverbioram cap. 27. Quomodo in
aquis (inquit) refleſcent uultu proſcientiū. Sic
corda bonum maniſſula ſunt prudentibus.

Speratus.

Amicioribus non ſemel a uobis
ſpretis.

spretis literis.

Facultas Theologica.

SCRIPSISSÈ te artebac aliquot amiciores
di nos literar, non imuris facias, sed strenuisse eas
nos cōmunitati certe tuū. Non respondeamus in-
tendam tibi, acel quod ubinam gentiū profugui tūc
agges, concretare nequitimum ullo modo. Vcl qd'
littere tua nullius, aut monisti parmi omnino nūse
fuit. Presertim, quod quicquid inter nos negotijs
ante fuerat, deteximus primis litteris. Affuit et Prover-
causa certe alia, ne scilicet diuin acu rem ipsam tuā bium.
tangeremus, malū virū (quod dicitur) atris seru Prover-
pentibus adderemus. Mouit et percomis elegans bium.
ella nos. Fumantem usum nunq̄ tentaneris usi. Prover-
Fuisset certe in rem tuā Sperate si nō litteris, sed biam.
coram, negotiū huiusmodi tradidissemus. Nec id
detrestauimus aliquando, nec modo libeat, hodie
detrectamus. As dices forsitan, timētes nos iſthac
nūsre quo lamenodo commentari. Sed nūc uocē Phalaris
Thesphaenī nūdī ob leuay līp. SED scribata(in- in epis.
quies) sumoſos in nos libellor. Et quānā ratione fa-
mula bona carens, querat inculpatos boniñes diffi-
mari! Statuunt preterea atrocem leges portā iſi. Titul. 10.
qui famulos libellos in vulgo adidicit. Nō actror 46. ff. et
tusquis forsan leges. Quid si nec sanctos, Imo nec tit. 30. co-
Dram quidē. Sed fultam certe, genus hoc hec, dicit et. s.